Fl. Atl. 1. p. 273. *De Cand. Fl. Franç.* 4. part. 2. p. 798. n. 4445., et *Prodr.* 1. p. 424. n. 7. α . β . γ . Röhl. cum *Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 2. p. 497. *Koch. Syn. Fl. Germ. et Helv.* 1. p. 126. n. 3. *Reich. Fl. Germ. exc.* 3. p. 835. n. 5170. α . β . *Host. Fl. Austr.* 1. p. 412.

L. inæquale *Presl. Del. Prag.* p. 58., et *Fl. Sic.* 1. p. 170.

L. corymbulosum *Reich. Fl. Germ. exc.* 3. p. 834. n. 5169. *Koch. Syn. Fl. Germ. et Helv.* 1. p. 126. n. 2.

L. minus, spisso Myrthi foliolo parvo, flosculis pallidulis *Cup. Sup. alt.* p. 56.

L. annuum, spicatum, Apulum, foliis asperis, floribus luteis, parvis *D. Micheli Till. Cat. hort. Pis.* p. 102.

L. sylvestre annuum, foliis longis, angustis, acutissimis et asperis, floribus exiguis luteis umbellatim compactis *Mich. Cat. hort. cæs. Flor. app.* p. 150. n. 3.

Passerina Linariæ folio *Lob. Ic.* 411.

P. Linariæ folio, *Lobellii Lugd. hist.* 2. p. 1152. fig. ex *Lob.*

P. Lobellii *J. Bauh. Hist. pl.* 3. lib. 30. p. 455. fig.

Ital. *Passerina bastarda*.

Ann. Legi Sarzanæ in aggere arcis di *Sarzanello*, in summitate di *Montedarme*, et in pratis arenosis di *Mari-nella*. Filius attulit ex olivetis di *Telaro* ad Lunæ portum. Habui ex agro Nicænsi ab Eq. Prof. MORISIO, Albá Pompejâ a BERTERO, ex Istria australi in siccis inter *Parento*, et *Orsera* a TOMMASINIO, ex pascuis montanis *Tergestinis* a BIASOLETTO, et a MAJERO, et ex locis siccissimis ad mare inter *S. Andream*, et *Servola* denuo a TOMMASINIO, ex agro *Ravennati* in pineto di *Porto* a BUBANIO, ex *Piceno* in litore di *Grottamare* a PASSERINIO, ex sterilibus di *Arcevia* in ditione *Camerinensi* a Prof. OCTAVIANO, *Asculo* ad pratum dell' *Annunziata* a MARZIALETTO, ex agro *Mas-sensi* a *Castagnola* a GUIDONIO, ex agro *Pisano* ne' *cottoni* di *S. Rossore* a Prof. PETRO SAVIO, ex litore di *Livorno* prope il *Lazzaretto* di *S. Leopoldo* ab Eq. Prof. NARDUCCIO, *Volaterris* circa murum oppidi ab AMIDEO, ex balneis di *Casciana* ab Eq. RICASOLO, ex montibus di *Campiglia* in *Maremma* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTO, ex litore *Ostiensi*, et ex monte *Malo Romæ* a BARBIERIO, *Tibure* a MASQUILLIERIO, ex montibus, et rupibus prope *Terracinam* a FIORINIA-MAZZANTIA, ex *Gargano* a GASPARRINIO, ex *insula Capreaum* a Prof. GIRALDIO, *Panormo* ab Eq. PAROLINIO, et ab ORANGERO; ex collibus siccis *Siciliæ*, et ex *Phœnicusa*

ab Eq. GUSSONIO, ex arvis Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, et ex pascuis di Cabras a DE NOTARIS, ex Corsica a Bonifacio a SERAFFINIO, a Ostriconi, et Calvi a SOLEIROLIO. Floret Majo, Junio.